
 

 
 

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 
 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Kuźnicza /  

-  Wrocław 
tel. +      | +      | +      
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

Wrocław, dnia 30.05.2023 r. 
 
Nr postępowania: BZP.2711.23.2023.KR  

Wykonawcy   
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.:  
 

„Kompleksowa usługa prania: bielizny pościelowej (poszwy, poszewki, 
prześcieradła), obrusów, zasłon, firan, koców, kołder, poduszek, ręczników 

wraz z transportem dla Domów Studenckich Uniwersytetu 
Wrocławskiego.” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje informację 
z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 30.05.2023 r.  o godz. 10:30. 

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena (C) – 60 % 

1 

SOLO MICHAŁ SOLARZ 
KALISKA 10, 56-500 SYCÓW 
NIP:8992648049 
REGON:381826466 
M.P 

1 038 297,12 ZŁ 

2 

LEAF KRZYSZTOF LISTOWSKI 
CIEPLICKA 115, 58-570 JELENIA GÓRA 
NIP:6110101567 
REGON:230000588 
M.P 

667 880,16 ZŁ 

 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Katarzyna Rulkowska  


